
 

  

 

 

Villkor för förstudiecheck service   

 
 

 

Projektets syfte är att skapa goda förutsättningar för kommande projektansökan och 

genomförandeprojekt inom insatsområde service.   

 

 

Vad kan ansökan omfatta? 

 

Idén med förstudiechecken är att sökanden skall ha möjlighet att göra ett förarbete inför ett 

genomförandeprojekt. Det kan bestå av olika insatser beroende på projektets inriktning. Till 

exempel bygga upp kontakter med tilltänkta samarbetspartners, kompetenshöjande insatser 

som studiebesök, testa en ny produkt, marknadsundersökning etc.  

 

Stöd ges inte för: 

• Skriva ansökningar  

• Löpande drift 

• Redan påbörjade aktiviteter 
 

 

Belopp  
 

Stöd lämnas med högst 50 000 kronor. Sökanden finansierar med minst lika mycket som det 

sökta stödet. Denna medfinansiering kan ske genom egna pengar eller ideellt arbete. Om 

sökanden vill ansöka om ett högre belopp görs detta som ett vanligt projekt inom 

Jordbruksverkets E-tjänst.  

 

Ideellt arbete värderas enligt följande: 

220 kronor per timma för dig som är över 15 år.   

50 kr/tim   för personer 13 – 15 år gamla. 

 

 

Vem kan söka? 
 

Sökande kan vara en person, en grupp personer, företag, flera företag i samverkan eller en 

förening, med verksamhet i Sjuhärad. 

 

 

 

 

 

 



Ansökningsförfarande  

 

Ansökningar tas emot till och med 2019-09-30 eller så länge stödet räcker och varje projekt 

skall redovisas inom 9 månader från beviljad ansökan.  

 

Ansökningar tas emot löpande. Ansökan görs på särskild blankett som finns på vår hemsida. 

Denna mejlas in till kontoret och beslut tas av presidiet som har löpande beslutsmöten.  

 

 
 

Redovisning 

 

Du ska skicka in tidslistor över den genomförda ideella tiden och en rapport över genomfört 

arbete samt kopior på fakturor och betalningsbevis. 

 

 

Utbetalning sker löpande efter redovisad insats.  

 

 

Kontaktuppgifter  

 

Ring gärna och prata med oss på Leaderkontoret innan du fyller i ansökan.  

Annika Andersson 0706-44 00 65, annika@leader-sjuharad.se 

Marie Oscarsson 0702-37 13 04, marie@leader-sjuharad.se  
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